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ZARZADZENIE Nr 0120.5.2013

WOJTA GMINY PSARY

Z DNIA 31 STYCZNIA2013 r.

W sprawie zasad naliczania czynszu i jego wysokosci za dzierzawe nieruchomosci komunalnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie at. 13 ust. 1 i at. 25 ust.

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomosciami (tekst jednolity Dz. U z 2010r nr

102 poz. 651 ze zmianami)

zarzadzam co nastepuje

§1

Ustala sie roczne stawki czynszu netto, za dzierzawe 1 m2 powierzchni gruntu, stanowiacych

wlasnosc Gminy Psary, w zaleznosci od sposobu wykorzystania gruntu, niezaleznie od polozenia na

terenie Gminy Psary:

L.p.

1

2

3

4

5

6

7

sposob wykorzystania gruntu

Rolne, (poza ogrodkami przydomowymi)

Pod ogrodki przydomowe

Na poprawe zagospodarowania nieruchomosci przyleglej

Pod dojscia i dojazdy

Pod nosniki tablic reklamowych

Pod garaze wiaty magazyny

Pod pawilony handlowe i uslugowe

stawka czynszu dzierzawnego

w zl/ m2

0,08

0,21

0,50

0,50

50,00

4,00

4,00

Dla nieruchomosci zabudowanych oraz dla nieruchomosci nie wymienionych zarz^dzeniem czynsz ustalany

b?dzie indywidualnie.

§2

Traci moc Zarzadzenie Wqjta Gminy Psary nr 0152.091.2011 z dnia 30 grudnia 2011r.

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Zastepcy Wqjta Gminy Psary

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i ma zastosowanie do umow dzierzawy zawartych

po wejsciu w zycie zarzadzenia.


